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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01055019 - Public Speaking 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA510 Senin 08:40-12:00 

Dosen : D120763 - HENI NOVITASARI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

4 Mar 2024 

The Nature of Public Speaking 28 
 

HENI NOVITASARI 

2 Senin 

18 Mar 2024 

A. Speaking in Public 

B. Outlining the Speech 

27 
 

HENI NOVITASARI 

3 Senin 

25 Mar 2024 

 Speaking Practice 
27 

 

HENI NOVITASARI 

4 Senin 

1 Apr 2024 

Listening 24 
 

HENI NOVITASARI 

5 Senin 

22 Apr 2024 

Selecting a topic and a purpose 29 
 

HENI NOVITASARI 

6 Senin 

29 Apr 2024 

Speaking delivery 30 
 

HENI NOVITASARI 

7 Senin 

20 Mei 2024 

a. Supporting materials 

b. Organizing the body of the speech 

c. Supporting your idea 

30 
 

HENI NOVITASARI 

8 Senin 

27 Mei 2024 

UTS 30 
 

HENI NOVITASARI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01055019 - Public Speaking 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA510 Senin 08:40-12:00 

Dosen : D120763 - HENI NOVITASARI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

3 Jun 2024 

 Speaking Practice 
30 

 

HENI NOVITASARI 

10 Senin 

10 Jun 

2024 

a. Speaking to persuade 

b. Methods of persuasion 

c. Speaking on occasional occassions 

26 
 

HENI NOVITASARI 

11 Senin 

24 Jun 

2024 

Public Speaking Occasions 30 
 

HENI NOVITASARI 

12 Selasa 

25 Jun 

2024 

Public Speking practice 30 
 

HENI NOVITASARI 

13 Sabtu 

29 Jun 

2024 

Speaking practice 30 
 

HENI NOVITASARI 

14 Senin 

1 Jul 2024 

Public Speaking practice 30 
 

HENI NOVITASARI 

15 Senin 

8 Jul 2024 

Speaking Occasions 27 
 

HENI NOVITASARI 

16  Senin 
   12 Jul 2024 

 UAS          30   HENI NOVITASARI 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 4 Maret 2024 

Dosen ybs 

 

 
HENI NOVITASARI, M.Pd 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055019 - Public Speaking

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HENI NOVITASARI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  202425 Jun  202429 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 2 2001055044 ANDIKA MUHAMMAD TRIANDI 13  87V V X V V V V V V X V V V V V

 3 2201055004 LARAS LATSARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2201055014 APRILIA ANISA FITRI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201055017 TRISSA ALIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201055021 SABRINA RAHMADANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201055023 SITI NURHAFIDZA 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 11 2201055025 DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201055029 SISKA AYU PERMATA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN 10  67X V X X V V V V V X V V V V X

 15 2201055040 SONIA WULANDAYANTI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 16 2201055041 RISTI NURLAILI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 19 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 21 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH 14  93V V V X V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055019 - Public Speaking

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HENI NOVITASARI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  202425 Jun  202429 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201055054 JIHAN SABILA HASANAH 13  87X V V X V V V V V V V V V V V

 24 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201055061 SALSABILA BALQIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201055063 KHAIRATUZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201055064 ARIF FIRMANSYAH 12  80V X V X X V V V V V V V V V V

 28 2201055073 SHEVA SYAWALUDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 F1021221009MUHAMMAD CIKAL HASYAH 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 30 F1021221026SIMA YUTIA WALDES 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 28,00Jumlah hadir :  27  27  24  29  30  30  30  30  26  30  30  30  30  27



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Public Speaking 

: 4A 

: HENI NOVITASARI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA 90 80 72 80 78.60 B 

2 2001055044 ANDIKA MUHAMMAD TRIANDI 87 85 81 84 83.60 A 

3 2201055004 LARAS LATSARI 95 90 76 88 85.50 A 

4 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA 90 88 77 88 84.90 A 

5 2201055014 APRILIA ANISA FITRI 90 88 74 80 80.80 A 

6 2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA 95 90 88 85 87.90 A 

7 2201055017 TRISSA ALIYA 95 90 78 84 84.50 A 

8 2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM 95 90 75 88 85.20 A 

9 2201055021 SABRINA RAHMADANI 95 90 84 84 86.30 A 

10 2201055023 SITI NURHAFIDZA 90 88 82 80 83.20 A 

11 2201055025 DAMAYANTI 95 90 85 88 88.20 A 

12 2201055029 SISKA AYU PERMATA 95 90 80 88 86.70 A 

13 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI 95 90 77 88 85.80 A 

14 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN 75 68 72 65 68.70 B 

15 2201055040 SONIA WULANDAYANTI 90 88 78 80 82.00 A 

16 2201055041 RISTI NURLAILI 95 90 78 86 85.30 A 

17 2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH 95 90 84 84 86.30 A 

18 2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH 90 88 78 88 85.20 A 

19 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI 95 90 82 86 86.50 A 

20 2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI 90 88 78 80 82.00 A 

21 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH 90 88 70 81 80.00 A 

22 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA 95 90 80 86 85.90 A 

23 2201055054 JIHAN SABILA HASANAH 88 88 88 84 86.40 A 

24 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA 95 90 78 88 86.10 A 

25 2201055061 SALSABILA BALQIS 95 88 78 80 82.50 A 

26 2201055063 KHAIRATUZZAHRA 95 90 88 86 88.30 A 

27 2201055064 ARIF FIRMANSYAH 80 80 68 80 76.40 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Public Speaking 

: 4A 

: HENI NOVITASARI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2201055073 SHEVA SYAWALUDIN 90 78 74 80 78.80 B 

29 2300005175 MUHAMMAD CIKAL HASYAH 
  

74 
   

30 2300005207 SIMA YUTIA WALDES 
  

80 
   

Ttd 
 

                                                                                                                                          

 
                                                                                                                                      HENI NOVITASARI, M.Pd 


